
Głuchów, dnia 21.06.2024r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Głuchów 
Aleja Klonowa 5 
96 – 130 Głuchów 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY 
GŁUCHÓW 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
CZĘŚĆ I: 
 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON 011132747 

- 

2. 

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa  
Biuro w Olsztynie  
ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn  
Regon: 016029008 

- 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach 
ul. Jagiellońska 4 
96-100 Skierniewice 
REGON 012114579 

141 880,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w działająca w Polsce 
w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod 
firmą Balcia Insurance SE 
Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warszawa  
REGON: 147065333,  

216 518,00 zł 

5. 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
u. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
REGON 010594552 

128 514,00 zł 

 
 
 
 



CZĘŚĆ II: 
 
 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON 011132747 

- 

2. 

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa  
Biuro w Olsztynie  
ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn  
Regon: 016029008 

54 148,00 zł 

3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach 
ul. Jagiellońska 4 
96-100 Skierniewice 
REGON 012114579 

54 760,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w działająca w Polsce 
w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod 
firmą Balcia Insurance SE 
Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warszawa  
REGON: 147065333,  

- 

5. 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
u. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
REGON 010594552 

- 

 
 
CZĘŚĆ III: 
 

 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON 011132747 

7 514,00 zł 

2. 

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa  
Biuro w Olsztynie  
ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn  
Regon: 016029008 

9 410,00 zł 



3. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach 
ul. Jagiellońska 4 
96-100 Skierniewice 
REGON 012114579 

11 400,00 zł 

4. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w działająca w Polsce 
w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod 
firmą Balcia Insurance SE 
Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warszawa  
REGON: 147065333,  

14 018,00 zł 

5. 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
u. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
REGON 010594552 

16 080,00 zł 

 
 
 

 


